
Jak założyć firmę - bezpłatne szkolenie  

 

Chcesz pracować na własny rachunek i samodzielnie ustalać swój czas
pracy? Jeśli nosisz się z zamiarem założenia własnej firmy, te warsztaty są
dla Ciebie.

"Porozmawiajmy po ludzku... o zakładaniu firm i formach opodatkowania" - to tytuł
pierwszego z cyklu warsztatów i szkoleń, na które zaprasza Centrum Wsparcia
Biznesu. Szkolenie odbędzie się 29 września 2022 r. Warsztaty skierowane są do
osób, które myślą o założeniu własnej firmy. Uczestnicy spotkania dowiedzą się o
uwarunkowaniach prawnych i praktycznych związanych ze stworzeniem własnego
biznesu.

- Podczas warsztatów przedstawione zostaną możliwości i sposoby rozpoczęcia pracy
na własny rachunek oraz udzielone rady dotyczące jej prowadzenia. Ponadto
uczestnicy będą mieli możliwość zapoznania się z możliwymi formami
opodatkowania działalności – mówi Agnieszka Melerska z Fundacji Pogadać po
ludzku.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/jak-zalozyc-firme-bezplatne-szkolenie
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Zaproszony ekspert przekaże niezbędne informacje na temat prowadzenia własnego
biznesu oraz odpowie też na wszystkie nurtujące uczestników pytania i wątpliwości.

Warsztaty odbędą się w ramach cyklu spotkań biznesowych „Porozmawiajmy po
ludzku o ….”, prowadzonych przez Fundację Pogadać po ludzku. Przewidziana jest
organizacja jeszcze dwóch szkoleń: "Porozmawiajmy po ludzku o … budowaniu
pewności siebie i poczuciu własnej wartości w kontekście nowoczesnych narzędzi
rozwojowych: coaching, mentoring i doradztwo" oraz "Porozmawiajmy po ludzku o…
sukcesji w firmie rodzinnej, aspekt prawny i organizacyjny". O terminach kolejnych
spotkań będziemy informować na bieżąco.

„Porozmawiajmy po ludzku... o zakładaniu firm i formach opodatkowania” -
29 września 2022 r., godzina 15:00 (czas trwania ok. 3,5 godziny) Toruńskie
Centrum Aktywności Lokalnej 2.Piętro, ul. Konopnickiej 13. Zgłoszenia:
https://torun.direct/form/warsztaty-pn-porozmawiajmy-po-lu

Wydarzenie współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach projektu:
„Invest in BiT CITY 2. Promocja potencjału gospodarczego oraz promocja
atrakcyjności inwestycyjnej miast prezydenckich województwa kujawsko-
pomorskiego”.
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